Q/í{u'nlcí^iA2/ci<jfy ^ó^Ôa/z^ioío' Qyi(/}<uú<xi (jle (^O/O ^Ixxjf^u/e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 706/2023

São Roque, 16 de novembro de 2023.

CD

0
<y>
o

LOZ
cd o
tn Y

S
o LO

CO r*
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ilustríssimo Senhor,

íiZCD

Ê;O
O)

is
CO ^
CO o
CD í
N E
LO ir
cx>^

Tem o presente a grata satisfação de ^
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N° 406/2023, de
autoria dos Vereadores Guilherme Araújo Nunes, Marcos Roberto Martins q|
Arruda e Israel Francisco de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta <|
Casa de Leis na 41® Sessão Ordinária, realizada em 05 de dezembro de 2023.

CO Z.

Q 0^

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

< O
U_ •_

Atenciosamente, è |
j_ CO

B §

f
CO S
"ã 8

£
Presidente -8 S

to CO

.£ '55
w cdCO üi
C03

.£ o

o ü
o c
•o^

CO Q)

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

1(um) certificado

Despachado em /^cbl2023 i"§

O

•<D CO

i-t
is

Entregue a/via\ ||
'' ' cOc

UJ o

PROTOCOLO N° CETSR 16/11/2023 -16:46 17384/2023

2

CO
a.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4BN03RWS95MH6WFP
		2023-12-13T13:02:12-0300